.412קבוצתית", משפטים יא )תשמ"א( בעניין תביעת ייצוג

1; פרק ג'1911-בחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח 1; פרק ו'1911-בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א 1ראה: פרק ו' 163

; סעיפים 1911-בחוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א 1; פרק ה'1911-בחוק הבנקאות )שירות ללקוח(, התשמ"א

בחוק השקעות משותפות בנאמנות, 41; סעיף 1992-עים סביבתיים, התשנ"ב)ב( בחוק למניעת מפג14-ו 11, 13

; סימן ב' בפרק השלישי שבחלק החמישי של 1991-בחוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו 11; סעיף 1994-התשנ"ד

.1999-חוק החברות, התשנ"ט